
Lorem Ipsum

jHjydßl ;dlaIKfõoh

f;a l¾udka;h

l÷lrhg f.dv neiai wd.ka;=lhd 

6 fYa%Ksh 

;dlaIK wOHdmk fomd¾;fïka;=j

úoHd yd ;dlaIK mSGh

cd;sl wOHdmk wdh;kh

Y%S ,xldj

www.nie.ac.lk 

uqøKh yd fnodyeÍu - wOHdmk m%ldYk fomd¾;fïka;=j

jHjydßl ;dlaIKfõoh - f;a l¾udka;h - l`ÿlrhg f.dv neiai 
wd.ka;=lhd ^is& - 6 fYa%Ksh

gpuNahfj; njhopDl;gtpay; - Njapiyf; ifj;njhopy; - kiyehl;Lf;F 

te;J Nru;e;j tpUe;jhsp (rp) - juk; 6

SC06FL1S-2026/335/50,700



2026

2027

2028

2029


































































































